

UPV/EHU-KO DOKTOREGOKO SARI BEREZIEN DEIALDIA
2020/2021 ETA 2021/2022 IKASTURTEAK

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHI-BEHINEKO ZERRENDA

2023ko martxoaren 31n, 2020/2021 eta 2021/2022 ikasturteetako Doktoretzako Sari Berezien deialdia argitaratu zen web orrian. Eskaerak aurkezteko epea 2023ko maiatzaren 3an bukatu zen.

Deialdiaren 1. Oinarriak ezartzen du "ikasturte bakoitzean doktoREGOKO sari berezi bat emango dela defendatutako 10 doktoREGO tesiko edo 10eko zatiki bakoitzeko, eta arlo hauetako bakoitzerako: Zientziak, Ingeniaritza eta Arkitektura; Osasun Zientziak; Gizarte eta Lege Zientziak; Arteak eta Giza Zientziak".

4.3 oinarriaren arabera, "eskariak aurkezteko epea amaiturik, Graduondoko Zerbituzan aztertuko da ea eskatzaileek betetzen dituzten 2. oinarrian zehaztutako baldintzak.

Eskariak azterturik, web orrian argitaratuko dira baztertutako eta ebaluazio fasera onartutako eskarien behin-behineko zerrendak, bertan zehaztuko da zein ikasturtetan eta zein jakintza arlotan ebaluatuko den bakoitza".

Aurrekoa betetzeko, deialdiaren 2. atalean adierazitako baldintzak ez betetzeagatik onartu eta baztertu diren eskaeren behin-behineko zerrendak argitaratzen dira. I. eranskinean 2020/2021 ikasturteari dagozkionak eta II. eranskinean 2021/2022 ikasturteari dagozkionak jaso dira. Halaber, III. eranskinean argitaratzen da 1. oinarrian ezarritako arlo bakoitzeko eman beharreko sarien kopurua.

Behin-behineko zerrendak argitaratzen diren egunaren biharamunetik hasita, hamar eguneko epea egongo da erreklamazioak jartzeko, alegazioak egiteko edo akatsak zuzentzeko. Horretarako, web orrian dagoen formularioa bete beharko da on line.

Leioan, 2023ko ekainaren 6an.

GRADUONDOKO ZERBITUZA
GRADUONKOKOAREN ETA ETENGABEKO PRESTAKUNTZAREN ARLOKO
ETTEKTOREORDETZA

I. ERANSKINA
ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2020-2021 IKASTURTEA

IDENTIFICAZIO-ZK	ARLOA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
530196160	ZIENTZIAK	ONARTUA	
04852845Y	ZIENTZIAK	ONARTUA	
05328764D	ZIENTZIAK	ONARTUA	
14265089Y	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16043385B	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16066053R	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16096244Q	ZIENTZIAK	ONARTUA	
20081575E	ZIENTZIAK	ONARTUA	
20219132Q	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
20906037A	ZIENTZIAK	ONARTUA	
30998509Y	ZIENTZIAK	ONARTUA	
41591779M	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44343695V	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44552169L	ZIENTZIAK	ONARTUA	
45751089H	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
45752999L	ZIENTZIAK	ONARTUA	

I. ERANSKINA
ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2020-2021 IKASTURTEA

45754371B	ZIENTZIAK	ONARTUA	
45892544T	ZIENTZIAK	ONARTUA	
45947689Z	ZIENTZIAK	ONARTUA	
50885670X	ZIENTZIAK	ONARTUA	
71346334N	ZIENTZIAK	ONARTUA	
71674461K	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72087588E	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72147283D	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72259955G	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72467946Y	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72523365H	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72523508T	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72525039J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72750791C	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72829703L	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72831572W	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72845195D	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78994523B	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78999504R	ZIENTZIAK	ONARTUA	
79000862W	ZIENTZIAK	ONARTUA	
79004418Q	ZIENTZIAK	ONARTUA	

I. ERANSKINA
ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2020-2021 IKASTURTEA

P03752225	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
YA3619457	ZIENTZIAK	ONARTUA	
YA8599079	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16083000C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
36115625J	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
42199542Q	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44151461V	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44348802H	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44646350S	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
45667774D	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
45676737W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
45818702B	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
45819005S	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72408690K	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72496829R	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72527284G	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72744362P	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72826045H	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78915226H	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	

I. ERANSKINA
ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2020-2021 IKASTURTEA

78937845M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78948954M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78990789A	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
RD6140160	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
12398692J	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
14263916Y	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
15255261M	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
16084440B	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
16091174Y	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
16288762R	OSASUN ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
20081661Q	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
29032704B	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
39463221M	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
44348827C	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
45667878K	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
47825360B	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
58013118B	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
71469381D	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72073832C	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	

I. ERANSKINA
ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2020-2021 IKASTURTEA

72479631F	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72498499S	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72526286H	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72742143C	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72753862D	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72812126Z	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72987730J	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78754230E	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78756936Z	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78892145Y	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78930748S	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78932949P	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
79000428M	OSASUN ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
79007418A	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
CB643705	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
Y3369539F	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
1713447900	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
15394504Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
15989563D	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
16087887P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	

I. ERANSKINA
ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2020-2021 IKASTURTEA

16091704F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
16094419P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
26745340C	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
34099830F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
44136579Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
44565600H	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
44639365E	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
45820027W	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72316735C	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72406768P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72457040W	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72504001C	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72505282J	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72514629E	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72725122L	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72527331M	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72545273F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72829042W	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
78894591Z	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	

I. ERANSKINA
ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.
2020-2021 IKASTURTEA

78928373D	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
78998157B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
AU8268604	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
F13517284	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
YB3896988	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
YB7041565	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
12773542D	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
18591592W	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
44563308A	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
44564818H	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
45892230P	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72540587J	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72737859Z	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	NAZIOARTEKO IZAN HANDIKO ALDIZKARI BATEAN EZ DU ARGITALPENIK AURKEZTU, EZTA PATENTE BAT (2.C.)
72753994A	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
79184392S	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
AU3735433	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	

II. ERANSKINA
ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
2021-2022 IKASTURTEA

IDENTIFICAZIO-ZK	ARLOA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
02308752N	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
16085968K	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16089295J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16090468J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16094627D	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16098298T	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16634369X	ZIENTZIAK	ONARTUA	
18173081E	ZIENTZIAK	ONARTUA	
20228403H	ZIENTZIAK	ONARTUA	
26501272M	ZIENTZIAK	ONARTUA	
30574019G	ZIENTZIAK	ONARTUA	
32887123K	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44171696N	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44174072L	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44345248Y	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44349613R	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44573306L	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44639450S	ZIENTZIAK	ONARTUA	

II. ERANSKINA
ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
2021-2022 IKASTURTEA

IDENTIFICAZIO-ZK	ARLOA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
45167438S	ZIENTZIAK	ONARTUA	
45751858M	ZIENTZIAK	ONARTUA	
45893850H	ZIENTZIAK	ONARTUA	
45894339R	ZIENTZIAK	ONARTUA	
45905575J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
51060796Z	ZIENTZIAK	ONARTUA	
53767967Q	ZIENTZIAK	ONARTUA	
71733627P	ZIENTZIAK	ONARTUA	
71939015Y	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
72089268T	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72316853T	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72515200H	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72518806J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72534041E	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72539739Q	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72540664K	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72543556S	ZIENTZIAK	ONARTUA	

II. ERANSKINA
ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
2021-2022 IKASTURTEA

IDENTIFICAZIO-ZK	ARLOA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
72544825L	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72546365H	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72584392A	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72725565W	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72828123A	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72830791A	ZIENTZIAK	ONARTUA	
73027034X	ZIENTZIAK	ONARTUA	
73128167N	ZIENTZIAK	ONARTUA	
73141438N	ZIENTZIAK	ONARTUA	
77460074F	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78890549C	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78912948V	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78925008W	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
78926299M	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
78947343G	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78955064C	ZIENTZIAK	ONARTUA	

II. ERANSKINA
ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
2021-2022 IKASTURTEA

IDENTIFIKAZIO-ZK	ARLOA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
79002396H	ZIENTZIAK	ONARTUA	
79006200G	ZIENTZIAK	ONARTUA	
79006393J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
79046741L	ZIENTZIAK	ONARTUA	
79051620E	ZIENTZIAK	ONARTUA	
AAD777415	ZIENTZIAK	ONARTUA	
C4WFPLZ9N	ZIENTZIAK	ONARTUA	
J270016	ZIENTZIAK	ONARTUA	
M7193271	ZIENTZIAK	ONARTUA	
N9861851	ZIENTZIAK	ONARTUA	
YB3105964	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16059103C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
16064882A	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
30658970Q	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
32713869A	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44341517R	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
45754232X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
45821153R	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	

II. ERANSKINA
ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
2021-2022 IKASTURTEA

IDENTIFIKAZIO-ZK	ARLOA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
45824321H	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
45916262M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
47962660R	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
71306982J	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
71346858F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
71775623Y	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72512690S	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72536016L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
72543475A	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72543812H	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72829109T	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
72841166M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
73108803Z	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78900056M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78943566E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78993061K	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	

II. ERANSKINA
ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
2021-2022 IKASTURTEA

IDENTIFICAZIO-ZK	ARLOA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
79006452A	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
AO805139	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
15458755H	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
16082098S	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
16095625H	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
30574840C	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
33427615J	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
44572008D	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
44573198A	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
45751542B	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
48684294X	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
50996633K	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
71304130J	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72137189N	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72488988A	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72497509Z	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72514954W	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72724606D	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	

II. ERANSKINA
ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
2021-2022 IKASTURTEA

IDENTIFICAZIO-ZK	ARLOA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
72734589X	OSASUN ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	EZ DU TESIA DEFENDATU DEIALDIA EZARRITAKO DATEN ARTEAN (2.A.)
72744564A	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72747935Q	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72844128T	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78896557W	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78950611Y	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78957335Z	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
Y4213861E	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
30685078L	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
45669524B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
71519851V	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72542928P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72543101C	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72757995W	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72834511C	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72848374Z	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	

II. ERANSKINA
ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
2021-2022 IKASTURTEA

IDENTIFICAZIO-ZK	ARLOA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
72896282J	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	NAZIOARTEKO IZAN HANDIKO ALDIZKARI BATEAN EZ DU ARGITALPENIK AURKEZTU, EZTA PATENTE BAT (2.C.)
78898311P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
78935832Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
78953353B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
78999542Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
79049846L	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
AT9417915	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
C936748	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
U14775414	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
YB8563808	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
03143335V	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
16061857Z	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
20207881N	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
44344312J	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
44572989R	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)

II. ERANSKINA
ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
2021-2022 IKASTURTEA

IDENTIFICAZIO-ZK	ARLOA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
71036475D	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72084399F	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	NAZIOARTEKO IZAN HANDIKO ALDIZKARI BATEAN EZ DU ARGITALPENIK AURKEZTU, EZTA PATENTE BAT (2.C.)
72102314M	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72508863Y	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72540760W	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72827030Z	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72827400Q	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72833751L	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
78911677B	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
78954463V	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
79047834P	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
Y3617280S	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	

III. ERANSKINA

IKASTURTE BAKOITZEKO SARIAK

ARLOA	DEFENDATUTAKO TESIAK 2020/2021	SARI KOPURUA 2020/2021	DEFENDATUTAKO TESIAK 2021/2022	SARI KOPURUA 2021/2022
ZIENTZIAK	130	13	141	15
INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	89	9	74	8
OSASUN ZIENTZIAK	89	9	94	10
GIZARTE ZIENTZIAKETA ETA ZIENTZIA JURIDIKOAK	109	11	105	11
ARTE ETA HUMANITATEAK	42	5	50	5
GUZTIRA	459	47	464	49

UPV/EHU-KO DOKTOREGO SARI BEREZIEN DEIALDIA. 2020/2021 ETA 2021/2022 IKASTURTEAK